
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Журавушка» 

г. Невельска Сахалинской области 

 

ПРИКАЗ 

от 29.11.2018 № 184-ОД 

О создании творческой группы для участия в районном смотре-конкурсе 

«Новогодние огни» 

 

На основании письма отдела образования администрации Невельского 

городского округа от 15.11.2018 № 2793/07 и Положения о районном смотре-

конкурсе «Новогодние огни», утверждѐнного распоряжением администрации 

Невельского городского округа от 09.11.2017 № 272 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять участие в районном смотре-конкурсе «Новогодние огни» с 08 по 

19 декабря 2018 года в номинации «Лучшее уличное оформление, 

декоративно-художественное оформление интерьера объектов 

социальной сферы».  

2. Организовать творческую группу по созданию декоративно-

художественное оформление интерьера дошкольного образовательного 

учреждения в составе: 

 Зайцева Н.А., воспитатель; 

 Белова А.С., воспитатель; 

 Шевлякова Е.А., воспитатель; 

 Пырегова К.В., педагог-психолог. 

3. Назначить руководителем творческой группы – Бородай А.Д., методиста. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка»                                                        Е.А. Новикова 


